教 育 振 興 事 業 実 績 報 告 書

年 月 日

木更津市長 様

住 所 木更津市○○１－１

きさらづ芸術文化協会

氏 名 会長 木更津 太郎 ○ 印

○○ 年 ○ 月 ○ 日付け木更津市指令第 ○○ 号をもつて補助金交付

決定のあつた △△ 年度 社会教育振興事業（きさらづ芸術文化協会が実施する事

業）を実施したので、木更津市補助金等交付規則第12条の規定により、次のとおりその

実績を報告します。

１ 事業報告書

△△年度きさらづ芸術文化協会実施事業

４月○日 定期総会 △公民館会場

６月△日 定例理事会 △公民館会場

８月◇日 定例理事会 ◇公民館会場

１０月○日 定例理事会 △公民館会場

１１月△日 市制施行◇周年記念事業市民祭りに参加 市民会館会場

１１月◎日 △△年度芸術・伝統文化発表会 市民会館会場

１月□日 定例理事会 ◇公民館会場

３月△日 定例理事会・会計監査 △公民館会場

２ 事業の成果

木更津市の芸術・伝統文化の継続、発展、振興のため、主要事業となっている芸術・

伝統文化発表会を１１月◎日に開催し、出展作品数 １００点、出演発表 ２０団体、

に対して来場者約３，０００名と、過去最大規模で実施することができた。

今年度は、市制施行◇周年記念事業へも取り組み、広く、市民に芸術や伝統文化に触

れる機会を設けることができた。

今後、児童・生徒を対象とした芸術・伝統文化の鑑賞機会の提供に尽力していきたい。

３ 収支決算書

収入の部 （単位：円）

予 算 現 額
科 目

当 初
予 算 額

補 正
予 算 額

計
収入済額 説 明

負担金 400,000 0 400,000 400,000 10,000円×40団体

補助金 100,000 0 100,000 100,000
市教育振興事業補
助金

計 500,000 0 500,000 500,000

支出の部 （単位：円）

予 算 現 額

科 目
当 初
予 算 額

補 正
予 算 額

予備費支
出及び流
用増減

計

支 出 済
額

説 明

事業費 400,000 0 5,000 405,000 405,000
芸術・伝統文
化発表会

消耗品費 70,000 0 0 70,000 70,000 事務用紙代

通信運搬費 30,000 0 △5,000 25,000 25,000 切手・ハガキ

計 500,000 0 0 500,000 500,000

４添付書類

会計監査報告